[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

年　　月　　日

　鉾田市長　様

(補助事業者名)
住　　所
氏　　名

鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付申請書

　　鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第４条の規定に基づき，下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請補助額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち補助対象経費　　　　　　　　　　円）

３　事業実施予定期間　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

４　添付書類
　（１）販路拡大推進事業実施計画書（様式第２号）
（２）定款（法人の場合），規約・構成員名簿等（団体の場合）
（３）直近の申告書類，決算書等

 （様式第２号）

販路拡大推進事業実施計画書

１．現状と目標
	販路拡大を目指す農林水産物等の名称

	目　標

項　目
	【計画時】
（　　　年）
	【１年目目標】
（　　　年）
	【２年目目標】
（　　　年）

	販売単価（円）

	販売数量（個，kg）

	売上額（円）

	販売先

２．事業概要等
	事業の概要

	事業スケジュール

	見込まれる効果

３．収支予算

（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	算出根拠
	備考

	市補助金

	自己負担額

	その他

	合計

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	予算額
	算出根拠
	補助金充当額
	備考

	合計

※見積書等算出根拠となる書類の写しを添付すること。

(様式第３号)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　様

鉾田市長　　　　　　　　印

鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付（不交付）決定通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった鉾田市販路拡大推進事業費補助金については，鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき，下記のとおり交付（不交付）することに決定したので通知します。

記

　補助事業に要する経費及び補助金の額

　　補助事業に要する経費　　金　　　　　　円
　　補助金の額　　金　　　　　　円

（様式第４号）

年　　月　　日

　鉾田市長　様

(補助事業者名)
住　　所
氏　　名

鉾田市販路拡大推進事業費補助金変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった鉾田市販路拡大推進事業費補助金について，鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき，下記のとおり補助金の変更交付を申請します。

記

１　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　今回交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　増減　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更理由

（添付書類）
　（１）変更計画書（様式第２号を用い，変更部分のみを記載すること）
　（２）その他必要と認めるもの

(様式第５号)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　様

鉾田市長　　　　　　　　印

鉾田市販路拡大推進事業費補助金変更交付決定通知書

　　　年　　月　　日付けで変更申請のあった鉾田市販路拡大推進事業費補助金については，鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第６条第２項の規定に基づき，下記のとおり変更交付することに決定したので通知する。

記

１　補助金交付決定額

　　既交付決定額　　　金　　　　　　　　円
　　変更交付決定額　　金　　　　　　　　円
　　増減　　　　　　　金　　　　　　　　円

（様式第６号）

年　　月　　日

　鉾田市長　様

(補助事業者名)
住　　所
氏　　名

鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付申請取下書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった鉾田市販路拡大推進事業費補助金について，鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき，下記のとおり取下げます。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

２　取下げ理由

（様式第７号）

年　　月　　日

　鉾田市長　様

(補助事業者名)
住　　所
氏　　名

鉾田市販路拡大推進事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった鉾田市販路拡大推進事業費補助金について，下記のとおり実施したので，鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき，その実績を報告します。

記

１　実施事業の内容
	事　業　内　容　詳　細
	事業費（円）
	備考

	合　　計

３　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

４　収支決算

（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	決算額
	予算額
	増減
	備考

	市補助金

	自己負担額

	その他

	合計

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	決算額
	予算額
	補助金充当額
	増減
	備考

	合計

５　添付書類
　（１）契約書，納品書，請求書，事業の支払いのわかる書類（振込書写，領収書等）
（２）成果物の写真等
（３）その他必要な書類

（様式第８号）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　様

鉾田市長　　　　　　　印

鉾田市販路拡大推進事業費補助金額確定通知書

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった鉾田市販路拡大推進事業費補助金については，鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第９条の規定により，下記のとおり補助金の額を確定したので通知する。

記

　補助金の確定額　　金　　　　　　　　　円

（様式第９号）

年　　月　　日

　鉾田市長　様

(補助事業者名)
住　　所
氏　　名

鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で額の確定のあった鉾田市販路拡大推進事業費補助金について，鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第10条の規定により，下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　金　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

（様式第10号）

年　　月　　日

　鉾田市長　様

(補助事業者名)
住　　所
氏　　名

鉾田市販路拡大推進事業実施状況報告書

　　　年度において実施した鉾田市販路拡大推進事業について，鉾田市販路拡大推進事業費補助金交付要綱第12条の規定により，　　　年の実施状況を下記のとおり報告します。

記

１．事業内容
	事業内容
	事業費（円）
	補助金額（円）
	備考

	合計

２．事業実施後の状況・課題

３．販売実績
	農林水産物等の名称

	実　績

項　目
	【計画時】
（　　　年）
	【１年目実績】
（　　年）
	【２年目実績】
（　　年）
	【２年目目標】
（　　年）

	販売単価（円）

	販売数量（個，kg）

	売上額（円）

	販売先

４．添付書類
（１）申告書類，決算書等
（２）成果物の写真等
（３）その他必要な書類